Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

21.04.2010

№ 510
О награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом

Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Калину Галину Львовну, балетмейстера муниципального учреждения культуры «ДК им. Ю.Гагарина»;

2) Красникову Зинаиду Ивановну, главного режиссера муниципального театра кукол;

3) Мялкину Ольгу Петровну, начальника отдела оценки пенсионных прав застрахованных лиц государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по Находкинскому городскому округу.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Шек Викторию Витальевну, главного специалиста-эксперта финансово-экономической группы государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по Находкинскому городскому округу;

2) Гавриленко Алексея Николаевича, рядового внутренней службы, водителя 6 пожарной части 1 ОФПС;

3) Романенко Сергея Николаевича, командира отделения 8 пожарной части 1 ОФПС;

4) Антонова Виктора Александровича, пожарного 70 пожарной части 1 ОФПС;

5) Козлова Юрия Александровича, рядового внутренней службы, пожарного 91 пожарной части 27 ОФПС;

6) Муляр Инну Владимировну, майора внутренней службы, начальника отделения административной практики ОГПН г. Находка.

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.